BP 1180 p 639r 07 vr 24-11-1396.

Henricus Weijer, Henricus die Jonghe en Henricus Yegher van Duer van Haren verklaarden dat Jacobus van Oekel hen alle geldsommen betaald heeft, die hij hen verschuldigd was.

Henricus Weijer (verbeterd uit: Wijijer) et Henricus die Jonghe #et (dg: Joh) Henricus Yegher de (dg: Berchen) Duer# (dg: palam rec) de Haren palam recognoverunt (dg: s) eis fore (dg: factum) satisfactum a (dg: Joh) Jacobo de Oekel ab omnibus pecuniarum summis quas (dg: q) dictus Jacobus eis promiserat seu debebat a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem clamantes inde quitum. Testes Henricus Godefridi et Wiel datum in profesto Katherine.

BP 1180 p 639r 08 do 07-12-1396.

Walterus zvw Matheus Wouters soen van Essche verkocht aan Walterus zvw Walterus van den Loe, tbv hem en Petrus, Arnoldus, Johannes en Elizabeth, kvw voornoemde Walterus van den Loe, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Esch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1398), gaande uit ½ mudzaad roggeland, gnd die Weermortel, in Esch, tussen Henricus Dicbier zv Godefridus enerzijds en erfgoed gnd die Weermortel van voornoemde wijlen Walterus van den Loe anderzijds.

Walterus filius quondam Mathei Wouters soen de Essche hereditarie vendidit Waltero #filio quondam Walteri# van den Loe ad opus sui et ad opus Petri Arnoldi Johannis et Elizabeth liberorum dicti quondam Walteri van den Loe hereditariam paccionem (dg: dimidii) unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Essche tradendam ex (dg: pecia terre) #dimidia modiata terre siliginee# dicta die Weermortel sita in parochia de [E]ssche inter hereditatem Henrici Dicbier filii Godefridi ex uno et inter hereditatem dictam die Weermortel (dg: ad) dicti quondam Walteri van den Loe ex alio promittens super omnia warandiam et obligationem aliam deponere et sufficientem facere. Testes Ywanus et

Henricus Godefridi datum (dg: supra) in (dg: ..... ) crastino Nijcholai.

BP 1180 p 639r 09 do 07-12-1396.

Margareta wv Nijcholaus van Megen van Alem ~~deed afstand~~ van 1 morgen land van voornoemde wijlen Nijcholaus, in Alem, tussen Nijcholaus Lambrechts soen enerzijds en {niet afgewerkt contract}.

Margareta relicta quondam Nijcholai de Megen de Ale[m] cum tutore super uno jugero terre dicti quondam Nijcholai (dg: et) sito in parochia de Alem inter hereditatem Nijcholai Lambrechts soen ex uno et inter.

BP 1180 p 639r 10 do 07-12-1396.

Johannes van der Papendonc beloofde aan Godefridus van Zeelst Gerijts soen 12 Gentse nobel of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 06-03-1397) te betalen.

Johannes van der Papendonc promisit super omnia Godefrido de Zeelst Gerijts soen XII Gentsche nobel seu valorem ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 639r 11 do 07-12-1396.

Margareta dvw Nijcholaus van Megen van Alem deed tbv Johannes van Huesselingen afstand van (1) 4½ hont land van voornoemde wijlen Nijcholaus, in Alem, ter plaatse gnd in die Zidewijnden, tussen erfgoed van de abt van Sint Truiden enerzijds en erf gvw Gerardus van Avenjoen anderzijds, (2) 1½ hont land van voornoemde wijlen Nijcholaus, in Alem, ter plaatse gnd op Oude Rekke, tussen een zekere Zam Jans soen enerzijds en Baudewinus van Alem anderzijds, (3) een huis en tuin van voornoemde wijlen Nijcholaus, in Alem, tussen Arnoldus van Ghewanden enerzijds en erf gvw Nijcholaus Hubrechts soen anderzijds.

Margareta (dg: rel) filia quondam Nijcholai de Meg[en] de Alem cum tutore super quatuor et dimidio hont terre dicti quondam Nijcholai sitis in parochia de Alem (dg: inter here) in loco dicto in die Zidewijnden inter hereditatem abbatis (dg: sancte) de sancto Trudone ex uno et inter hereditatem heredum quondam Gerardi de Avenjoen ex alio et super uno et dimidio hont terre dicti quondam Nijcholai sitis in dicta parochia (dg: in) ad locum dictum op Aude Recke inter hereditatem (dg: dicti) cuiusdam dicti Zam Jans soen ex uno et inter hereditatem Baudewini de Alem ex alio atque super domo et orto dicti quondam Nijcholai sitis in dicta parochia inter hereditatem Arnoldi de Ghewanden ex alio' et inter hereditatem heredum quondam Nijcho[lai] Hubrechts soen ex alio et super jure ad opus Johannis de Huesselingen 'promittens cum tutore ratam servare (dg: servare). Testes datum supra.

BP 1180 p 639r 12 za 09-12-1396.

Ghibo zvw Lambertus gnd Buc beloofde zijn oom Everardus Buc te vrijwaren van elke belofte en verplichting aan Goeswinus van Landen gedaan door Jacobus van Engelant, Theodericus zvw voornoemde Lambertus Buc, Rodolphus zvw voornoemde Lambertus Buc en voornoemde Everardus van een huis en erf in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van Johannes van Heze enerzijds en Johannes Nouden anderzijds.

-.

(dg: Ghise) Ghibo filius quondam Lamberti dicti Buc promisit super habita et habenda (dg: q) Everardo Buc suo avunculo quod ipse eundem Everardum ab omnibus promissionibus et obligationibus factis Goeswino de Landen a Jacobo de Engelant et Theoderico filio dicti quondam Lamberti Buc et Rodolpho filio eiusdem quondam Lamberti Buc et dicto Everardo (dg: de) de domo et area sita in Busco ultra pontem bladi inter hereditatem Johannis de Heze ex uno et inter Johannis Nouden ex alio indempnem obs[ervare].

Testes] Henricus Godefridi et Wiel datum in crastino conceptionis.

**1180 mf11 B 01 p. 640.**

in crastino Nijcholai: donderdag 07-12-1396.  
 Secunda post conceptionem: maandag 11-12-1396.  
 in vigilia Thome: woensdag 20-12-1396.

BP 1180 p 640v 01 do 07-12-1396.

Hr Matheus Priem kanunnik van de Sint-Janskerk in Den Bosch, namens dekaan en kapitel van de Sint-Janskerk, verhuurde aan Goeswinus den Cort zvw Goeswinus van Aelborch ongeveer 10½ morgen land in het gebied van Heusden, in Aalburg, behorend aan het altaar van Sint-Margareta in de Sint-Janskerk, van welk altaar wijlen hr Hermannus Loze rector was, belast met dijken, waterlaten graven en sloten, voor een periode van 6 jaren, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (za 11-11-1396), per jaar voor 16 Hollandse schilden of de waarde, met Sint-Petrus-Stoel in Den Bosch te betalen. Voernoemde Goeswinus en met hem Hughemannus van Wijc en Jacobus Tijt beloofden de dijken, waterlaten, graven en sloten te onderhouden.

Dominus Matheus Priem canonicus ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco ex parte et nomine decani et capituli dicte ecclesie X et dimidium iugera terre vel circiter spectantia ad altare beate Margarete (dg: vel circiter) situm in dicta ecclesia sancti Johannis et que decem et dimidium iugera terre vel circiter sita sunt in territorio #de Hoesden# in parochia de (dg: Alem j) Aelborch prout ibidem sita sunt et ad dictum altare seu ad dictam prebendam dinoscuntur pertinere et cuius altaris nec probe domini Hermannus quondam Loze fuerat rector ut dicebat locavit Goeswino den Cort filio quondam Goeswini de Aelborch ab eodem ad spacium sex annorum a festo beati Martini proxime (dg: futuro) preterito deinceps sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum pro sedecim aureis denariis communiter Hollants scilde vocatis seu valorem dandis dicto (dg: capitulo) decano et capitulo anno quolibet dictorum sex annorum Petri ad (dg: v) cathedram et pro primo solutionis a (dg: purificationis proxime) festo Petri ad cathedram proxime futuro ultra annum et in Busco tradendis promittens (dg: warandiam pro) ex parte dictorum decani et capituli super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis aggeribus (dg: fossatis ?dm) aqueductibus et fossatis et slotis ad premissa de jure spectantibus et alter et cum 'Hughemannus de Wijc et (dg: Jacobus Tijt) Jacobus Tijt 'indivisi super omnia et quod dictus Goeswinus (dg: dicta) dictos aggeres aqueductus et fossata et slotas ad premissa spectantes ab omni antiquo opere dicto spacio pendente in bona dispositione observabit sic quod (dg: dictis dicta) super dictas' X et dimidium iugera terre et dictis decano et capitulo dampna exinde non eveniant dicto spacio pendente. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum in crastino Nijcholai.